
UCHWAŁA NR XIII/143/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 25 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego dodatki, wynagrodzenie za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagrody dla nauczycieli zatrudnionych

w szkołach i w przedszkolu prowadzonych przez Gminę Karpacz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) , w związku z art. 30 ust. 6, ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz 967 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/462/10 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 września 2010 r. w sprawie regulaminu 
określającego dodatki, wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagrody 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i w przedszkolu prowadzonych przez Gminę Karpacz uchyla się § 6 
ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tobiasz Frytz

Id: 2E9FF87A-39FE-4B1A-B4D1-8AD0B4409B6B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 30 ust. 6 i 6 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz
967 ze zm.) organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego, uwzględniając przewidywaną
strukturę zatrudnienia, określa dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego, w drodze
regulaminu:

1) wysokość stawek dodatków, o których mowa w ust. 1 pkt 2, oraz szczegółowe warunki przyznawania tych
dodatków, z zastrzeżeniem art. 33-34a,

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych zastępstw, z zastrzeżeniem art. 35 ust. 3,

3) wysokość i warunki wypłacania składników wynagrodzenia, o których mowa w ust. 1 pkt 4, o ile
nie zostały one określone w ustawie lub w odrębnych przepisach

- w taki sposób, aby średnie wynagrodzenia nauczycieli, składające się ze składników, o których mowa
w ust. 1, odpowiadały na obszarze działania danej jednostki samorządu terytorialnego co najmniej średnim
wynagrodzeniom nauczycieli, o których mowa w ust. 3.

Według stanowiska organu nadzoru Rada nie może regulować kwestii wysokości środków przeznaczonych
na dodatki motywacyjne. Burmistrz decyduje o tym corocznie w projekcie budżetu, a Rada ma możliwość
modyfikacji tylko w formie zmian w budżecie. Stosując się do zaleceń organu nadzoru należy uchylić §
6 ust. 3 stanowiący o wysokości środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli.

Wobec powyższego, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 2E9FF87A-39FE-4B1A-B4D1-8AD0B4409B6B. Podpisany Strona 1


		2019-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




